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Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza we wrześniu!

3 września (czwartek), godz. 18.00, FOTO-GALERIA, budynek A 
BLISKO NATURY – wernisaż wystawy Leopolda Greli 
Leopold Grela fotografią amatorską para się z wielką przyjemnością od wczesnych lat
siedemdziesiątych. Fascynat optyki i zdolności aparatów do rejestracji obrazu, również ruchu. Od
najmłodszych lat marzył o ciepłych krajach, teraz realizuje marzenia z aparatem fotograficznym w
ręce. Fotografuje wszystko co jest godne uwagi i interesujące, według technik i zamierzonego efektu.
Wielki entuzjasta technik komputerowych w fotografii. Obecnie najwięcej czasu poświęca fotografii
przyrodniczej. Od czterech lat w Krakowskim Klubie Fotograficznym, od dwóch lat w Związku Polskich
Fotografów Przyrody. 
Wystawa w ramach 60-lecia KKF. 
Wystawa czynna od 3 września do 4 października.  
wstęp wolny

5 września 2015 (sobota), 1800, taras  NCK 
Narodowe Czytanie „Lalki” 
Ogólnopolska akcja publicznego czytania wybitnych polskich dzieł literackich pod patronatem
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
To już czwarta edycja akcji mającej na celu propagowanie polskiej literatury i przyczyniająca się do
wzrostu poziomu czytelnictwa. W tym roku wybór padł na „Lalkę” Bolesława Prusa. W ramach
wydarzenia aktorzy Teatru Ab Intra i Teatru Ancymon odczytają fragmenty książki. Zostanie również
zaprezentowany okolicznościowy materiał filmowy dotyczący akcji Narodowe Czytanie.
Każdy uczestnik spotkania będzie miał możliwość publicznego odczytania wybranego przez siebie
fragmentu powieści.
wstęp wolny

19-20 września (sobota, niedziela) 
KOMBINAT KULTURY - dni otwarte Nowohuckiego Centrum Kultury
 Wielobarwna i różnorodna prezentacja oferty programowej największej placówki upowszechniania
kultury w Małopolsce. Wizytówka i zaproszenie do odwiedzenia Nowohuckiego Centrum Kultury i
posmakowania artystycznych klimatów.
Zapraszamy wszystkich ciekawych świata: dzieci, młodzież, dorosłych i seniorów, indywidualnie i
rodzinnie, z własnym pomysłem na realizację swoich zainteresowań lub chęcią spróbowania czegoś
nowego, pasjonatów i poszukiwaczy przygody, zdobywców  nowych wyzwań i ambitnych
doświadczeń, amatorów dobrej rozrywki i miłośników sztuki.
Każdy na pewno znajdzie coś atrakcyjnego dla siebie!
Kursy i zajęcia otwarte, prelekcje i warsztaty, koncerty i spektakle, wystawy i happeningi, teatr,
taniec, muzyka, śpiew i gra na instrumentach, fotografia i film, plastyka i ceramika, sztuki walki i
rekreacja, fitness i sport, gry i animacje dla dzieci, zabawa i edukacja, uczta dla ciała i ducha - a



wszystko to w przestrzeniach budynków NCK i w plenerze.
wstęp wolny

19 września (sobota), godz. 18.00, Biała Galeria CENTRUM, budynek B  
RYSUNEK A GRAFIKA – wernisaż wystawy Franciszka Bunscha 
Wystawa towarzysząca Międzynarodowemu Triennale Grafiki - Kraków 2015
Franciszek Bunsch  (ur. 1926 w Bielsku) – polski malarz i grafik, przedstawiciel krakowskiej szkoły
grafiki warsztatowej, specjalizuje się w metaforycznej wizji rzeczywistości. Wieloletni wykładowca i
profesor Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie
Wystawa czynna od 4 do 27 września. 
wstęp wolny

27 września (niedziela), godz. 1600, sala kameralna
SPOTKANIE Z PIOSENKĄ
Prowadzenie: Wojciech Dąbrowski 
Cykliczna impreza przeznaczona dla miłośników polskiej piosenki, którzy chcą przyjemnie i aktywnie
spędzić czas, słuchając i śpiewając ulubione piosenki XX wieku. Uczestnicy każdorazowo otrzymują
teksty piosenek do wspólnego śpiewania, mają także możliwość indywidualnego zaprezentowania
własnej interpretacji piosenki z profesjonalnym podkładem muzycznym.
wstęp wolny 

NCK WYSTAWY – wrzesień 2015

23 kwietnia – 31 grudnia, skwer przed NCK 
ŚWIAT WOKÓŁ NAS - wystawa plenerowa Krakowskiego Klubu Fotograficznego 

3 września – 4 października, FOTO-GALERIA, budynek A 
BLISKO NATURY – wystawa Leopolda Greli 
wernisaż  wystawy w czwartek 3 września o godz.18.00

4 – 23 września, Czarna Galeria CENTRUM, budynek A
ZBIORY GALERII CENTRUM NCK – wystawa grafik i rysunków 

4-27 września w Białej Galerii CENTRUM, budynek B  
RYSUNEK A GRAFIKA - wystawa Franciszka Bunscha 
Wernisaż wystawy w sobotę 19 września o g. 18.00 
Wystawa towarzysząca Międzynarodowemu Triennale Grafiki - Kraków 2015

10 – 23 września, Szara Galeria CENTRUM, budynek C
PLAKATY NCK Z LAT 2013 – 2015

Na wszystkie wystawy wstęp wolny
Wystawy czynne w godz. 8-20



 


